05115529

OEMAPTAMEHT MO OBPA3SOBAHWIO

AAOMWHWNCTPALULWMNWN BONTOINPALA
BOPOWWM/TOBCKOE TEPPUTOPMANBHOE YMNPABJIEHWE

NPNKAS

or Nefads Ne o6lu<o

O6 opraHu3aummn 1 NPOBEAEHUN MYHULMNANbHO-
ro aTana BCEPOCCUINCKOA ONMMNnaab! LUKOMbHN-
KOB Cpeau y4almxcs 7-11 knaccoB 06uieobpa-
30BaTe/bHbIX YUpeXaeHnii BopoLumnioBCKOro
painoHa Bonrorpaga B 2025/2026 yye6HOM rogy

B cooTtBeTCcTBMM C npukasamm MuHMUCTePCTBA MPOCBeLLEHNA Poccuitickoin defepa-
umm ot 27.11.2020 Ne 678 «O6 yTBepxaeHun [lopsgka NpoBefeHUs BCEPOCCUIACKOM
ONMMNNaAb! LLKOMbHMKOB», KOMUTETa 00pa3oBaHMs U Haykn Bonrorpagckoi obnact ot
18.09.2025 Ne 854 «O6 opraHm3auuy NpoBefeHVs MyHULMNAIbHOMO 3Tana BCepoCCUid-
CKOI onmmnuagbl WKOMbHUKOB B Bonrorpagckon obnact B 2025/2026 y4ebHOM rofy»
M NPUKa3oM [enapTaMmeHTa rno 06pasoBaHuo agMUHUCTpauumn Bonrorpaga ot 26.09.2025
No 602 «O6 opraHusaumm 1 NPoBeLeHNM MYHULMMALHOMO 3Tana BCEPOCCUNCKOW ONNM-
Muafpbl LIKOMbHUKOB Cpean ydawmxca 7-11 KnaccoB 06Le0bpas3oBaTesibHbIX yupexe-
Huin Bonrorpaga B 2025/2026 yyebHOM rogy»

NpVKasblBato:

1 TpoBecT™* MyHUUMNa/bHbIA 3Tan BCEPOCCUMINCKON oMmnuazbl LUKOMIbHUKOB (Aa-
nee - MyHALMNanbHbIA 3Tan OnuMnuagel) cpeamn ydvawmxcea 7-11-x Knaccos 06uieobpa-
30BaTe/IbHbIX  yupexaeHu BopowwnnoBckoro pailoHa Bonrorpaga B nepuog C
27.10.2025 no 12.12.2025

2. YTBepauTh:

2.1. CrncoK KypaTopoB MyHUUMMasbLHOro atana Onvmnunagsl B 06pasoBaTe/ibHbIX
YUpeXaeHusxX, Haxogawmxca Ha TeppuTtopuy Bopolumnosckoro pavioHa Bonrorpaga
(MpwunoxeHue Ne 1).

2.2. TIyHKT NpOBEPKU ONUMMMAAHbIX PaboT y4aCTHUKOB MYHUUMMA/ILHOIO 3Tana
Onumnuagb! (MpunoxkeHne Ne 2).

3. PykoBogutenam MOY:

3.1. MopyunTb Kypartopam MOABEAOMCTBEHHbIX MYHULMNAbHBIX
06Le0bpazoBaTe/ibHbIX yupexaeHunin (ganee MOY) npoBeCcTU MyHMUMMAbHBIA 3Tar
Onumnuagbl Ha 6ase 00Lleobpa3oBaTe/lbHbIX YUPEXAEHUA B COOTBETCTBUM C
["padprikom " OpraHn3aunoHHO-TEXHOIOMMYECKOIA MOZENbIO NpoBefeHNs



MYHULUMNA/IbHOTO 3Tana BCEPOCCUIACKON ONMMNNagbl  LWKOMbHUMKOB B 2025/2026
y4ebHOM rofy YTBEPXAEHHON HACTOALLMM MPUKA30M.

3.2. ObecneymnTs:

- GraronpuaTHble YCNoBUA B 00pa3oBaTesibHbIX YUpexAeHWaX, Ha 6ase KOTOpbIX
OyfyT OpraHun30BaHbl LleHTPasIM30BaHHbIe MYHKTbl NPOBEAEHUA MYHULMNAIbLHOrO artana
Onumnuagb! (MprnoxeHne Ne 2).

- yyactme ydawmxcs 7-11-x knaccoB MOY, HabpaBLUMX KOIMYECTBO 6an/os,
HeobxoaMmoe A4/19 y4acTusi B MyHULUMNaibHOM atane Onumnuagbl (NpoxoaHon 6ann);

- YCNOBUA 471 MPOBeAeHNA MyHULMNabLHOro stana OnMMnuaasl;

- TEXHMYECKOe COMPOBOXAEHWE TUPKMPOBAHUA 3a[aHWIA;

- paboTy XKpKU MO MPOBEPKE WM OLEHNBAHMIO PaboT YYaCTHMKOB MYHMULMMALHOIO
atana Onumnuagbl C NpefoCTaB/eHVEM ayauTopun, 060PYA0BAHHON KOMMbIOTEPOM C
BbIXOAOM B VIHTEPHET B [leHb ee MPOBeAEHNs U Ha Cnefyowmi AeHb nocse NpoBeseHns
(Npy HeobxoaMMOCTW);

- CNeumanbHble YCNOBUA NS YYaCTHMKOB MyHUUMMaIbHOro atana OnumMnuagbl C
OrpaHMYeHHbIMN BO3MOXKHOCTAMM 3[0POBbS, YUUTbIBass MX COCTOSIHWE U OCOBEHHOCTU
pa3BUTUS;

- pasmelleHve [pagmka € WHGpopmauuerd O BPEMEHWM W MecTe NPOBeAeHNs
MyHALUMNaNbHOrO atana OnuMnuagbl Ha WHMPOPMALMOHHBLIX CcTeHgax W cantax QY;

- MpaBO YYaCTHWKOB MyHuLMnNanbHOro 3stana OnuMnuagbl Ha anenfsuuio o
Hecornacun ¢ BbICTaBNeHHbIMU Gasiniamn, B COOTBETCTBUN C TOpsSLKOM.

3.3. HasHauutb Habnwogatened B ayauToOpMM U3 YKACNA  MeAarormyeckmx
pabOTHUKOB, He SBNAOWMXCA MpenojasareniMn TOro npeamMeTa, MO KOTOPOMY
MPOXOAMT MyHULMNANbHbIA aTan OnMmnuagbl.

3.4. HanpaBuTb UYNEHOB >KIOPW B MYHKT MPOBEPKM ONMMNUALHbIX paboT B
COOTBETCTBUM C rparkoM MpoBefLeHUs MyHULUMNabHOro atana OnnMnuagbl.

4. HasHauuTb  KypaTopoB  MyHuuunasbHoro 3tana  Onumnuagel B
06pazoBaTe/ibHbIX  YUpeXAeHUsaX Bopowunnosckoro painoHa Bonrorpaga
OTBETCTBEHHbIMU 3a:

- pasMelleHVe rpajuka C WHGopMaumen O BpPEMEHM W MeCTe MpPOBefeHMUs
MYHALMNaIbHOMO 3Tana OnnMnuagbl Ha MHOPMaLMOHHBIX CTeHAax v cainTax QY;

- MNofy4yeHve, obecnevyeHne KOHMUAEHUMANBHOCTU ONMMMNNAAHLIX 3afaHuil ¢
BO3/I0KEHVEM Ha HMX COOTBETCTBYHOLMX (DYHKLWIA;

- permcTpaumio y4aCTHMKOB MyHULMNaIbHOro atana OnMMnuaasl;

- NPOBefeHNe WHCTPYKTaXKa Y4YaCTHWKOB MyHuumMnanbHoro stana Onumnuagsbl,
KoaupoBaHue (06e3MunBaHne) onMMNnagHbIX pabor.

5 Tlpefcepatener >XopuU  MyHUAUMNanbHOro 3tana OnuMnuadbl  Ha3HauYUTb
OTBETCTBEHHbIMM 3a:

pacKoAMpoOBaHWe  ONUMMMAAHbLIX  paboT M COCTaB/ieHWe  MPOTOKO/IOB
MYHALMNabHOTO atana OnuMnuagbl B TeUeHUe 2-X [HeR, BK/Yas [eHb MpoBeAeHNS
M3 BCOLL;

-NpefocTaB/ieHne pe3ynbTaTtoB YYaCTHUKOB MyHULUMMaIbHOMO 3Tana
OnumMnuagpl Mo Kakaomy rnpegMeTy U Kiaccy B TedeHue 5 KanleH4apHbIX AHel rnocne
npoBefeHNa MyHULMNaIbHOro atarna Onnumnuagsl No KaxgoMmy rnpeiMeTy B



COOTBETCTBUW C YCTAHOB/IEHHbIMW TpeboBaHMAMN.
6. B0310)XXWUTb OTBETCTBEHHOCTL 3a MOMy4YeHWe, obecrneyeHre KOH(MAeHUMab-
HOCTW ONIMMMMAZHbIX 3aAaHuin 1 NpegocTaBneHne MHpopmauun B OprkoMmMTeT MyHULN-
nasibHoro 3atana OnuMmnuagel 0 pesy/bTaTax YYaCTHUKOB MYHULMNaIbHOrO 3Ttana
Onumnuagbl Ha ctapllero metoamcta MOY LIPO KopxkeHko HO.B. (no cornacosaHuio).
7. KOHTpONb 3a MCMOMHEHNEM HACTOSLLErO MpuKasa BO3/IOXKWTb Ha KOHCY/bTaHTa
BTY OOAB Kyb6aHuesy I".H.

HavanbHuk Bopolumnosckoro TY JOAB

Mpuka3 noaroToBuN:

CTapLUMin MeToaNGF Y LUPOn
KopxeHko tO.B/%Thr:
89093823308

PasocnaHo: Baeno OY-13 BOpOLUMIOBCKOrO painoHa



Ne
n/n

ClrnCoOK

[MpunoxkeHne Ne 1
K npukasy BTY JOAB

y®

O S/4AW

Kypatopos M3 BCOLL 2025/2026 yuyebHoro roga B 06pa3oBaTe/ibHbIX YUPEXAEHMSX

HanmeHoBaHue OY (non-
HOCTbIO NO yCTaBy)

MyHuynnanbHoe obue-
o6pa3oBaTenbHoOe yupe-
XpaeHne «FumHasuma Ne 4
BopownnoBckoro painoHa
Bonrorpaga»
MyHuynnanbHoe ob6uwe-
obpasoBaTenbHoOe yupe-
XpaeHune «FuMmHasma Ne 5
Bopowunnosckoro painoHa
Bonrorpaga»
MyHuuynnanoHoe o6 e-
obpas3oBaTenbHOe yupe-
KXpaeHne «FmumHasuma Ne 17
Bopowunnosckoro paiioHa
Bonrorpaga»
MyHuunnanoHoe o6 e-
obpas3oBaTenbHOe yupe-
XpaeHne «Jimuein No 6 Bo-
pOW MNOBCKOTO palioHa
Bonrorpaga»
MyHuunnanbHoe obuwe-
obpa3oBaTenbHoOe yupe-
XpaeHune «Jinuyed Ne 11
BopowmnnoBckoro paiioHa
Bonrorpaga»
MyHuynnanbHoe obuwe-
obpa3oBaTenbHoOe yupe-
XaeHune «CpefHAsd WKona
Ne 11 BopowwmnnosCcKOro
pailioHa Bonrorpaga»
MyHuynnanobHoe o6 e-
obpas3oBaTenbHoOe yupe-
XaeHne «CpegHsasa obuie-
obpasoBaTefnbHas wWkKona
Ne 14 BopowMNOBCKOTO
palioHa Bonrorpaga»

dPUNO kKypatopa M3
BCOLW (nonHocTbio)

KoctuHa EneHa Bnagwu-
MUPOBHA

MakcumoBa HaTtanbs
CaBenbeBHa

MBaHoBa TaTbAHa Bna-
AUMUPOBHA

CunaeBa Hatanba Anek-
caHApOBHa

begnHa Mapuca Bukro-
poBHa

MaxmyTtoBa AHHa O pb-
eBHa

Mockanésa KpuctunHa
CepreeBHa

BopolunnoBckoro paiioHa Bonrorpaga

LOonXHOCTb

Yuuntens

hpaHLy3CKO-
ro f3bikKa

Ctapwwui
MeTOAMUCT,
YUYUTEND
hpaHUy3CcKO-
ro A3blKa.
3amecTuTenb
fvpekTopa

CTapwwuii
mMeToauCT

Metogucr,
yuynTenb ma-
TEMATUKN

Yunuteno
pycckoro
A3blKa U NWN-
TepaTtypbl

Meparor -
ncuxonor

TenedoH
(npuBsA3aH-
HblI K

W hatsApp)

89275443726

89033704948

89093828822

89047512868

89053915190

89610788870

89053340988

e-mail (gna
nepegavu
KOH(pUAeHUN-
afnbHbIX MaTe-
puanos)

hele-

nekos@ yandex
,fu

maksimova-
fr@ mail.ru

ivano-
va.63@ mail.ru

Si-

lae-
va_natulya@ in
box.ru

bedinalari-
sa@ mail.ru

79610788870
@ yandex.ru

Kristi-
na25061991@
mal.ni


mailto:fr@mail.ru
mailto:va.63@mail.ru
mailto:sa@mail.ru

10.

11.

12.

13.

MyHuumnnanoHoe o6 e-
obpa3oBaTenbHoOe yuype-
XfaeHune «CpegHas wWkKona
Ne 48 BopowMNOBCKOTO
palioHa Bonrorpaga»
MyHuunnanoHoe o6 e-
obpa3oBaTenbHoOe yupe-
XfeHne «OCHOBHas LW KO-
na Ne 53 BopowmnnoBCKO-
ro pailoHa Bonrorpapga»
MyHununnanbHoe obue-
obpas3oBaTenbHOe yupe-
XaeHne «OCHOBHAA W KO-
na Ne 104 Bopowunos-
cKoro paiioHa Bonrorpa-
na»
MyHununnanbHoe obue-
obpa3oBaTenbHoOe yype-
XheHne «CpefHAA WKoNa
Ne 105 BopowMNoBCKOTO
palioHa Bonrorpaga»
MyHuuymnnanoHoe obuie-
obpa3oBaTenbHoOe yupe-
XfaeHne «CpeaHaa wkona
Ne 123 BopowMOBCKOTO
palioHa Bonrorpaga»
MyHuunnanbHoe ob6uwe-
obpa3oBaTenbHoOe yupe-
XaeHne «CpefHAa WKona
Ne 130 BopowunnoBCcKOro
paioHa Bonrorpaga»

Koneposa TaTbAaHa Ba-
nepbeBHa

Mnagkux Hatanba Mu-
XxahnosHa

Bacuneiiko MpuHa AHa-
TONbEBHA

Kapnosa Jingua MBa-
HOBHAa

MoHomapésa TaTbAHA
AnekceeBHa

EpactoBa AHHa Bnagwn-
MUPOBHA

Yuyutenso
MaTeMaTuKm
M MHpopma-
TUKU

3amMecTuTENDb
anpekTopa
no ¥YBP

Yuyutensb
6nonorum

Yuntennb
pycckoro
A3blKa U Nn-
TepaTtyphl

Yuutenso
pycckoro
A3blKa U NN-
TepaTtypb

3aMecTUTenb
avpekTopa
no YBP

89034677085

89033160548

89178436420

89910832112

89272508686

89050610680

tkole-

do-

va2002@ gmail
.com

glad-
kih.natalya.74
@ mail.ru

vasile-
jko.ir@ yandex
.ru

li-
ka080272@ ya
ndex.ru

bogukt93@ ma
il.ru

anyut-
kal9@ yandex.
ru



n/n

[MpunoxeHne Ne 2
K npukasy BTY JOAB
otfb-ta/WS~Ne o s/t/fa

[yHKT npoBepku onumnuagHbix pabot M3 BCOLL 2025/2026 yuebHOro roga

HanmeHoBaHwme
006LLIe06pa3oBaTe/IbHOro

npeamMeTa

2

®paHLy3CKNA A3bIK
[MMCbMEHHBIN TYp
YCTHbIN Typ

ickyccTBO MUpoBas
XY[0XKeCcTBeHHas

KynbTypa)
TeopeTnyecknii Typ
TBOpYeCKuii Typ

cnaHckuii A3bIK,
UTANTbAHCKWI SI3bIK,
KUTaCKUIA A3bIK
HemeLkuin A3bIK
[MTUCbMEHHBIV TYp
YCTHbIN Typ
Pusnka

AHINACKNIA A3bIK
[MUCbMEHHBI TYp
YCTHbIA Typ

Tpya (TexHonorus)
«TexHVKa, TEXHOMormm
1 TEXHUYECKOE TBOPYE-
CTBOY,

TeopeTnyeckuii Typ
[MpaKTnyeckuii Typ

3almTa npoekTa

Kna [a-
CChbl, Ta
y4yacT- npo
BYIO- Be-
Lme B ne-
O/INM- HUA
nuage
3 4
7-11 27.10-
28.10
7-11
29.10
30.10
7-11 31.10
7-11
05.11
06.11
7-11 07.11
7-11
10.11
11.11
7-11
12.11
1311
1311

MecTo nposeaeHus

MOY "I'mmHa3uns Ne 5"

MOY "Jnuen Ne 6"

MOY "I'mmHa3msa Ne 5"

MOY "TI'umHa3msa Ne 5"

MOY "CLL Ne 48"

MOY "T'mHa3us Ne 5"

MOY "CLU Ne 123"



10.

11.

13.

14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.

21.

22.

«KynbTypa goma, an3anH v
TEXHONOrN»
TeopeTnyecknii Typ
[MpakTU4ecKunii Typ

3almTa npoekTa

ACTpoHOMUA

dusmyeckasa KynbTypa
TeopeTnyeckuii Typ
[MpakTnyecknin Typ

OcHoBbI 6e30MacHOCTU U1 3a-.
LTI

PoanHbl

TeopeTnyeckunii Typ
[pakTU4eckunii Typ
OKOHOMMKaA

JKonormsa

PycCKuin A3bIK

MpaBo
O6LecTBO3HaHME
buonorusa
"eorpadms,

NuTepatypa

icTopus

MaTtemaTtuka

Xumus

TeopeTnyeckuii Typ
[pakTnyecKuin Typ
MHpopmaTrka (nporpammu-
pOBaHwe)

9-11

7-11

7-11

7-11

7-11
0-11

7-11

7-11
7-11
7-11
7-11

7-11

7-11

7-11

7-11
9-11
7-11

12.11
1311
1311
1411

17.11
18.11

19.11
20.11

21.11
24.11

25.11

26.11
27.11
28.11
01.12
02.12

04.12

05.12

08.12
09.12
10.12

MOY "CLU Ne 123”

MOQOY "Jlnuein Ne 6m

MOY "TI'vmHa3us Ne 5"

MOY "CLLU Ne 48"

MOY "I'mmHa3mnsa Ne 17"

MOY "CLL Ne 48"

MOY "CLL Ne 123"
MOY "T'vmHa3usg Ne 17"

MOY "T'vmHa3ua Ne 17"

MOY "T'mHa3us Ne 5"

MOY "Jlvuen Ne 11"

MQOY "CLL Ne 123"
MOY "I'mmHa3zusg Ne 17"

MOY "CLU Ne 123"

MOY "I'mmHa3unsa Ne 5"

MOY "I mHa3ng Ne 17"



23.

MHhopmaTrKa (poboToTex-
HIKA)

TeopeTnyecknin Typ
[MpaKTUyecKni Typ
3awmTa npoekTa

7-11

11.12
12.12
12.12

MOY "T'umHa3usa Ne 17"



