

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА ВОРОШИЛОВСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

OT 24 10 2025 Nº 05/440

Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников среди учащихся 7-11 классов общеобразовательных учреждений Ворошиловского района Волгограда в 2025/2026 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», комитета образования и науки Волгоградской области от 18.09.2025 № 854 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2025/2026 учебном году» и приказом департамента по образованию администрации Волгограда от 26.09.2025 № 602 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников среди учащихся 7-11 классов общеобразовательных учреждений Волгограда в 2025/2026 учебном году»

приказываю:

- 1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее муниципальный этап Олимпиады) среди учащихся 7-11-х классов общеобразовательных учреждений Ворошиловского района Волгограда в период с 27.10.2025 по 12.12.2025
 - 2. Утвердить:
- 2.1. Список кураторов муниципального этапа Олимпиады в образовательных учреждениях, находящихся на территории Ворошиловского района Волгограда (Приложение № 1).
- 2.2. Пункт проверки олимпиадных работ участников муниципального этапа Олимпиады (Приложение № 2).
 - 3. Руководителям МОУ:
- 3.1. Поручить кураторам подведомственных муниципальных общеобразовательных учреждений (далее МОУ) провести муниципальный этап Олимпиады на базе общеобразовательных учреждений в соответствии с Графиком и организационно-технологической моделью проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году утвержденной настоящим приказом.

3.2. Обеспечить:

- благоприятные условия в образовательных учреждениях, на базе которых будут организованы централизованные пункты проведения муниципального этапа Олимпиады (Приложение № 2).
- участие учащихся 7-11-х классов МОУ, набравших количество баллов, необходимое для участия в муниципальном этапе Олимпиады (проходной балл);
 - условия для проведения муниципального этапа Олимпиады;
 - техническое сопровождение тиражирования заданий;
- работу жюри по проверке и оцениванию работ участников муниципального этапа Олимпиады с предоставлением аудитории, оборудованной компьютером с выходом в Интернет в день ее проведения и на следующий день после проведения (при необходимости);
- специальные условия для участников муниципального этапа Олимпиады с ограниченными возможностями здоровья, учитывая их состояние и особенности развития;
- размещение Графика с информацией о времени и месте проведения муниципального этапа Олимпиады на информационных стендах и сайтах ОУ;
- право участников муниципального этапа Олимпиады на апелляцию о несогласии с выставленными баллами, в соответствии с Порядком.
- 3.3. Назначить наблюдателей в аудитории из числа педагогических работников, не являющихся преподавателями того предмета, по которому проходит муниципальный этап Олимпиады.
- 3.4. Направить членов жюри в пункт проверки олимпиадных работ в соответствии с графиком проведения муниципального этапа Олимпиады.
- 4. Назначить кураторов муниципального этапа Олимпиады в образовательных учреждениях Ворошиловского района Волгограда ответственными за:
- размещение графика с информацией о времени и месте проведения муниципального этапа Олимпиады на информационных стендах и сайтах ОУ;
- получение, обеспечение конфиденциальности олимпиадных заданий с возложением на них соответствующих функций;
 - регистрацию участников муниципального этапа Олимпиады;
- проведение инструктажа участников муниципального этапа Олимпиады, кодирование (обезличивание) олимпиадных работ.
- 5. Председателей жюри муниципального этапа Олимпиады назначить ответственными за:
- раскодирование олимпиадных работ и составление протоколов муниципального этапа Олимпиады в течение 2-х дней, включая день проведения МЭ ВСОШ;
- предоставление результатов участников муниципального этапа Олимпиады по каждому предмету и классу в течение 5 календарных дней после проведения муниципального этапа Олимпиады по каждому предмету в

соответствии с установленными требованиями.

- 6. Возложить ответственность за получение, обеспечение конфиденциальности олимпиадных заданий и предоставление информации в Оргкомитет муниципального этапа Олимпиады о результатах участников муниципального этапа Олимпиады на старшего методиста МОУ ЦРО Корженко Ю.В. (по согласованию).
- 7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта ВТУ ДОАВ Кубанцеву Г.Н.

Начальник Ворошиловского ТУ ДОАВ

Приказ подготовил:

старший методист МОУ ЦРО-7 Корженко Ю.В. Же Леж 89093823308

СПИСОК

кураторов МЭ ВСОШ 2025/2026 учебного года в образовательных учреждениях Ворошиловского района Волгограда

№ п/п	Наименование ОУ (полностью по уставу)	ФИО куратора МЭ ВСОШ (полностью)	Должность	Телефон (привязан- ный к WhatsApp)	е-mail (для передачи конфиденци- альных мате- риалов)
1.	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 4 Ворошиловского района Волгограда»	Костина Елена Влади- мировна	Учитель французско- го языка	89275443726	hele- nekos@yandex .ru
2.	Муниципальное обще- образовательное учре- ждение «Гимназия № 5 Ворошиловского района Волгограда»	Максимова Наталья Савельевна	Старший методист, учитель французско-го языка.	89033704948	maksimova- fr@mail.ru
3.	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 17 Ворошиловского района Волгограда»	Иванова Татьяна Вла- димировна	Заместитель директора	89093828822	ivano- va.63@mail.ru
4.	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 6 Ворошиловского района Волгограда»	Силаева Наталья Алек- сандровна	Старший методист	89047512868	si- lae- va_natulya@in box.ru
5.	Муниципальное обще- образовательное учре- ждение «Лицей № 11 Ворошиловского района Волгограда»	Бедина Лариса Викто- ровна	Методист, учитель ма- тематики	89053915190	bedinalari- sa@mail.ru
6.	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 11 Ворошиловского района Волгограда»	Пахмутова Анна Юрь- евна	Учитель русского языка и литературы	89610788870	79610788870 @yandex.ru
7.	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14 Ворошиловского района Волгограда»	Москалёва Кристина Сергеевна	Педагог - психолог	89053340988	Kristi- na25061991@ mal.ru

8.	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 48 Ворошиловского района Волгограда»	Коледова Татьяна Ва- лерьевна	Учитель математики и информа- тики	89034677085	tkole- do- va2002@gmail .com
9.	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная школа № 53 Ворошиловского района Волгограда»	Гладких Наталья Ми- хайловна	Заместитель директора по УВР	89033160548	glad- kih.natalya.74 @mail.ru
10.	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная школа № 104 Ворошиловского района Волгограда»	Василейко Ирина Ана- тольевна	Учитель биологии	89178436420	vasile- jko.ir@yandex .ru
11.	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 105 Ворошиловского района Волгограда»	Карнова Лидия Ива- новна	Учитель русского языка и литературы	89910832112	li- ka080272@ya ndex.ru
12.	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 123 Ворошиловского района Волгограда»	Пономарёва Татьяна Алексеевна	Учитель русского языка и литературы	89272508686	bogukt93@ma il.ru
13.	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 130 Ворошиловского района Волгограда»	Ерастова Анна Влади- мировна	заместитель директора по УВР	89050610680	anyut- ka19@yandex. ru

Пункт проверки олимпиадных работ МЭ ВСОШ 2025/2026 учебного года

	Наименование	Кла	Да-	Место проведения
	общеобразовательного	ссы,	та	
	предмета	участ-	про	
п/п		вую-	ве-	
		щие в	де-	
	1 .	олим-	ния	
		пиаде		
	2	3	4	5
1.	Французский язык	7-11	27.10 -	·
	Письменный тур		28.10	МОУ "Гимназия № 5"
	Устный тур			
2.	Искусство мировая художественная	7-11		
	культура)		29.10	NACYARY WAS CIT
	Теоретический тур			МОУ "Лицей № 6"
	Творческий тур		30.10	
3.	Испанский язык,	7-11	31.10	
	итальянский язык,			МОУ "Гимназия № 5"
	китайский язык			
4.	Немецкий язык	7-11		
	Письменный тур		05.11	МОУ "Гимназия № 5"
	Устный тур		06.11	
5.	Физика	7-11	07.11	
				МОУ "СШ № 48"
6.	Английский язык	7-11		
	Письменный тур		10.11	МОУ "Гимназия № 5"
	Устный тур		11.11	
7.	Труд (технология)	7-11		
	«Техника, технологии			
	и техническое творче-		12.11	МОУ "СШ № 123"
	ство», Теоретический тур		13.11	
	Практический тур		13.11	
	Защита проекта			

	«Культура дома, дизайн и технологии»			МОУ "СШ № 123"
	Теоретический тур Практический тур	9-11	12.11 13.11	
	Защита проекта		13.11	
8.		7-11	14.11	
	Астрономия		11	МОУ "Лицей № 6"
9.	Физическая культура	7-11		
	Теоретический тур		17.11	МОУ "Гимназия № 5"
	Практический тур		18.11	
10.	Основы безопасности и за щиты	7-11		
	Родины		19.11	МОУ "СШ № 48"
	Теоретический тур		20.11	
	Практический тур			
11.	Экономика	7-11	21.11	МОУ "Гимназия № 17"
12.	Экология	9-11	24.11	МОУ "СШ № 48"
13.	Русский язык	7-11	25.11	
				МОУ "СШ № 123"
14.	Право	7-11	26.11	МОУ "Гимназия № 17"
15.	Обществознание	7-11	27.11	МОУ "Гимназия № 17"
16.	Биология	7-11	28.11	МОУ "Гимназия № 5"
17.	География,	7-11	01.12	МОУ "Лицей № 11"
18.	Литература	7-11	02.12	МОУ "СШ № 123"
19.	История	7-11	04.12	МОУ "Гимназия № 17"
20.	Математика	7-11	05.12	
				МОУ "СШ № 123"
21.	Химия			
	Теоретический тур	7-11	08.12	МОУ "Гимназия № 5"
	Практический тур	9-11	09.12	
22.	Информатика (программи-	7-11	10.12	
	рование)			МОУ "Гимназия № 17"

23.	Информатика (робототех-	7-11		
	ника)		11.12	МОУ "Гимназия № 17"
	Теоретический тур		12.12	
	Практический тур		12.12	
	Защита проекта			